
 
 

UCHWAŁA NR V.18.24 
RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE 

z dnia 26 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LII.373.18 Rady Miejskiej w Tyczynie z dnia 27 lipca 2018 r. w sprawie 
wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych na 

terenie gminy Tyczyn. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2024.609) 
oraz art. 14 ust.2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz.U.2023.2151) 

Rada Miejska w Tyczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr LII.373.18 Rady Miejskiej w Tyczynie z dnia 27 lipca 2018 r. w sprawie 
wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych na terenie 
gminy Tyczyn zmienia się: 

1) § 1 pkt 2 uchwały, który otrzymuje brzmienie: 

„2) budynek Miejsko Gminnego Ośrodka Kultury w Tyczynie im. Katarzyny Sobczyk i jego filii 
w Hermanowej działka nr ewid. 856, Kielnarowej działka nr ewid. 1390, Borek Stary działka nr ewid. 
1823/2.”; 

2) § 1 pkt 4 uchwały, który otrzymuje brzmienie: 

„4) budynki Ochotniczych Straży Pożarnych w sołectwach: Hermanowa działka nr ewid.856, Kielnarowa 
działka nr ewid.1390, Borek Stary działka nr ewid.1823/2, Tyczyn działka nr ewid. 993/9.”. 

2. W uchwale Nr LII.373.18 Rady Miejskiej w Tyczynie z dnia 27 lipca 2018r. w sprawie wprowadzenia 
odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych na terenie gminy Tyczyn 
dodaje się § 1 pkt 6 uchwały, który otrzymuje brzmienie: 

„6) budynek Centrum Dziedzictwa Kulturowego i Informacji Turystycznej w Tyczynie działka nr ewid. 
1192/5 i 1189/2.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tyczyna 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 sierpnia 2024 r.

Poz. 3667



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Adrian Michałek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3667


	UCHWAŁA NR V.18.24 RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE z dnia 26 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 4 w § 1 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1
	zm. pkt 6 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


		2024-08-21T12:07:45+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




